废旧物资处理办公室结果公示废旧物资处理办公室结果公示

项目名称：皖维公司一批废旧甘油桶出售(二次)

项目编号：20240123000000036

本项目通过网上公开询比，经采购人确认，现将结果公示如下：

最终供应商：桐城市弘业塑胶有限公司

本项目采购公告视为采购人与成交供应商双方合同的一部分。

如对以上公示有疑问，请在三个工作日内以书面形式与废旧物资处理办公室联系。

联系方式：*****

最终以双方签订合同为准。

废旧物资处理办公室

2024年01月31日

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司

安徽
皖维
集团
有限
责任
公司